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Tanrı’nın Davut’a Vaatleri 
 
Okuma:  2. Samuel 7 
 
Anahtar Ayet 
Yeni Ahit'in ilk ayeti neden Rab İsa'yı Davut'un oğlu ve İbrahim'in oğlu olarak tanıtıyor? 
 
“İbrahim oğlu, Davut oğlu İsa Mesih'in soy kaydı  ” ( Matta 1 : 1 ) . 
 
Çünkü Tanrı bize Eski Ahit'te İsa hakkında verdiği önemli vaatleri hatırlatmak istiyor. İsa 
Mesih'in İbrahim'e vaat edilen özel torun olduğunu biliyoruz ( Ders 12 ). Aynı zamanda 
Davut'a vaat edilen özel soydan geliyor. 
 
Tanrı Niçin Davut’a Özel Vaatler Verdi? 
Tıpkı İbrahim gibi Davut da inançlı bir adamdı. Davut, İsa'nın doğumundan yaklaşık 1000 yıl 
önce yaşadı. O Yeruşalim yakınlarındaki küçük bir kasaba olan Beytlehem’de İsa ile aynı 
yerde doğdu.  
 
Davut Kutsal Kitap’taki Mezmurların çoğunu yazdı. Mezmurlar Tanrı’ya ve Tanrı’nın varlığına 
olan sevgisini gösterirler. Bu yüzden Tanrı'nın gönlüne uygun bir insan olarak tanımlanır 
(Elçilerin İşleri 13: 22 ). 
 
Saul hala İsrail kralı iken, Tanrı Davut'u bir sonraki kral olarak seçti. Tanrı gelecekteki kralı 
meshetmek için peygamber Samuel’i İşay'ın evine gönderdiğinde Davut genç bir çobandı. 
Samuel, Tanrı’nın İşay’ın en büyük oğlunu seçmemesine şaşırdı. Ama Tanrı Samuel'e dedi ki: 
 
“Onun yakışıklı ve uzun boylu olduğuna bakma. Ben onu reddettim. Çünkü YAHVE insanın 
gördüğü gibi görmez; insan dış görünüşe, YAHVE ise yüreğe bakar.” ( 1 Samuel 16 : 7 ) . 
 
Tanrı Davut’un yüreğinde gördüğünden memnundu. Tanrı'nın kalbimizin içini de 
görebileceğini unutmamalıyız! 1. Samuel 17’de Davut'un büyük imanının bir örneğini okuduk. 
İsrail milleti Filistliler tarafından tehdit edildi. Filistin ordusu, bir adamın devi olan şampiyon 
savaşçıları Golyat tarafından yönetiliyordu.Kral Saul ve ordusu Golyat karşısında dehşete 
düşmüşlerdi ve Tanrı’ya güvenememişlerdi. Genç Davut, Tanrı’nın kavminden gelen bu 
düşmanlığın Tanrı’nın yardımıyla bozguna uğratılabileceğini biliyordu. Sadece bir taşla 
inançla dışarı çıktı ve Golyat’a galip geldi. Bundan sonra Filistin kolu kaçtı. Davut'un Tanrı'ya 
olan imanı sayesinde İsrail halkı düşmanlarından kurtuldu. 
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Saul, Davut’un başarısını çok kıskandı. Birkaç kez onu öldürmeye çalıştı. Bu sorunlar Davut'u 
kral olduğu zamana hazırladı. Kutsal Kitap, gerçek inananların yaşamlarında zorluklar 
yaşayacaklarını ve bu sayede Tanrı'ya olan güvenlerinin artabileceğini öğretir. 
Saul Davut'u avlarken, Davut'un onu kolayca öldürüp tahta geçebileceği zamanlar oldu. 
Fakat Davut bunun yanlış olduğunu biliyordu çünkü Saul Tanrı'nın meshedilmiş kralıydı ve 
Tanrı bunu yapmayı seçtiğinde onu ortadan kaldıracaktı. Davut, Tanrı'nın hayatındaki  
olayları kontrol etmesine izin veren dindar bir adamdı. Bu da bizim için başka bir ders 
niteliğindedir. 
 
Davut Kral Oluyor 
Saul'un ölümünden sonra Davut, Tanrı'nın halkı üzerinde kral atandı ve Yeruşalim'de hüküm 
sürdü Burada bir saray inşa etti. Davut, Tanrı'nın Sandığı konusunda endişeliydi. Sandık altın 
kaplı bir sandıktı. Bu, Tanrı’nın ulusunun tam kalbindeki varlığının simgesiydi. Musa'nın 
zamanından beri sandık, Tanrı'nın halkıyla buluştuğu özel bir çadır olan Çadır'da tutuluyordu. 
Saul'un hükümdarlığından hemen önce Filistliler Gemiyi ele geçirmişlerdi. Daha sonra iade 
edildi, ancak Çadıra geri konulmadı. Davut'un güzel bir sarayı vardı ve bu yüzden Gemi için 
Yeruşalim'de bir Tanrı evi (tapınak) inşa etmek istedi. Davut, Tanrı'nın peygamberi Natan'a 
ne yapmak istediğini anlattı. O gece Tanrı Natan'la konuştu ve ona Davut için özel bir mesaj 
verdi. Bu mesaj Tanrı’nın Davut'a verdiği sözleri içeriyordu. 
 
Tanrı’nın Davut’a Mesajı 
Tanrı Davut'a kendisi için bir ev yapmamasını söyledi. Bunun yerine Tanrı, onlar için bir ev 
kuracağına söz verdi: 
 
“Halkım İsrail için bir yurt sağlayıp onları oraya yerleştireceğim. Bundan böyle kendi yurtlarında 
otursunlar, bir daha rahatsız edilmesinler.” ( 2 Samuel 7 : 10-11 ) . 
 
Tanrı daha sonra Davut'a başka vaatlerde bulundu: 
 
“Sen ölüp atalarına kavuşunca, senden sonra soyundan birini ortaya çıkarıp krallığını 
pekiştireceğim” (2 Samuel 7 : 12 ) . 
 
Burada 'döl' kelimesi kullanılır, ancak bazı eski Kutsal Kitap çevirileri 'tohum' der. Bu ayette bu 
sözler, soyunun tamamına değil, özel bir oğula atıfta bulunur, çünkü ayet “o'nun krallığı”ndan 
bahseder. 
 
Tanrı bu vaat edilen oğul hakkında şöyle dedi:  Adıma bir tapınak kuracak olan odur. Ben de 
onun krallığının tahtını sonsuza dek sürdüreceğim. ( ayet 13 ). Devamındaki 16. ayet ise 
bunun Davut’un tahtına ve krallığına – Tanrı'nın Krallığına - atıfta bulunduğunu 
göstermektedir. 
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Bu vaatlerin Davut’un ölümünden sonra yerine getirileceğine dikkat edin, çünkü “Sen ölüp 
atalarına kavuşunca, senden sonra" yazmaktadır ( ayet 12 ). 
 
Bu sözleri özetleyebiliriz: 

• Tanrı Davut'a, Davut'un tahtında ve krallığında sonsuza dek hüküm sürecek özel bir 
oğul vaat etti (Tanrı'nın egemenliği)  

• Tanrı Davut için bir halk kuracağına söz verdi 

• Tanrı, özel oğul'un kendi adına bir ev inşa edeceği söz verdi. 
 
Vaatleri Anlamak 
Tahtı ve krallığı sonsuza dek sürecek özel bir oğul - Vaat edilen oğul çok önemli olacaktı. 
Tanrı onun hakkında şöyle der: ”Ben onun için bir baba olacağım, o da benim için bir oğul 
olacak" ( 2. Samuel 7: 14 ). Bu, Davut’un vaat edilen soyunun Tanrı’nın öz oğlu Rab İsa Mesih 
olduğunu gösteriyor. 
 
Davut'un Süleyman adında bir oğlu vardı. Tanrı’nın Davut' a verdiği sözler kısmen 
Süleyman'da yerine getirildi. Yeruşalim'de Davut'un ardından hüküm sürdü ve Tanrı'nın evi 
olan tapınağı inşa etti. Ancak Tanrı’nın vaatlerini tam olarak yerine getirmedi çünkü: 
 

• Süleyman, ölümünden sonra değil, Davut hayattayken kral oldu. 

• Sonsuza dek hüküm sürmedi 

• Tanrı'nın oğlu değildi. 
 
Tanrı’nın Davut’a verdiği sözler, Rab İsa Mesih Tanrı'nın krallığını ve Yeruşalim'deki tahtında 
saltanatını geri almak için geri döndüğünde tamamen yerine gelecektir. çünkü: 
 

• İsa, annesi Meryem aracılığıyla Davut’un soyundan gelir ve bu nedenle Davut'un oğlu 
olarak tanımlanabilir. 

• Sonsuza dek hüküm sürecek. 

• Tanrı onun Babasıdır. 
 
Yeni Ahit, İsa'nın Davut'un oğlu olduğunu doğrular. Luka 1'de Meryem'e gelen ve ona bir oğlu 
olacağına dair müjde veren bir meleği okuyoruz. Bu oğul, insan bir baba aracılığıyla değil, 
Tanrı'nın gücü aracılığıyla doğacaktı. Meryem’ şöyle söylendi: 
 
" Kutsal Ruh senin üzerine gelecek, Yüceler Yücesi'nin gücü sana gölge salacak. Bunun için 
doğacak olana kutsal, Tanrı Oğlu denecek.” ( Luka 1: 35 ) . 
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Bu oğul hakkında melek Meryem’e şunları da söyledi: 
 
“O büyük olacak, kendisine ‘Yüceler Yücesi'nin Oğlu’ denecek. Rab Tanrı O'na, atası Davut'un 
tahtını verecek. O da sonsuza dek Yakup'un soyu üzerinde egemenlik sürecek, egemenliğinin 
sonu gelmeyecektir.”” ( Luka 1 : 32 , 33 ) . 
 

DAVUT’A VERİLEN VAATLER ( 2 Samuel 7) M ERYEM’E VERİLEN VAATLER ( Luka 1 ) 
Davud'un tahtında hüküm sürecek bir oğul. Oğluna Davud'un tahtı verilecekti. 

Bu Oğul'un krallığı sonsuza dek sürecek. Oğlunun krallığının sonu gelmeyecekti. 
Tanrı bu pasajları birbirine bağlamamızı istiyor! 

Davut’a vaat edilen oğul, Meryem'in doğuracağı oğuldu – Tanrı'nın öz Oğlu. 
 
Elçi Pavlus Davut’un harika karakterinden bahsetti ve ayrıca vaat edilen kişinin İsa olduğunu 
gösterdi: 
 
“Tanrı, onu tahttan indirdikten sonra onlara kral olarak Davut'u başa geçirdi. Onunla 
ilgili şu tanıklıkta bulundu: ‘İşay oğlu Davut'u gönlüme uygun bir adam olarak gördüm, o 
her istediğimi yapar.’ 23Tanrı, verdiği sözü tutarak bu adamın soyundan İsrail'e bir 
Kurtarıcı, İsa'yı gönderdi.” (Elçilerin İşleri13 : 22 , 23 ) . 
 
Tanrı, onlara kral olarak Davut'u başa geçirdi. Onunla ilgili şu tanıklıkta bulundu: ‘İşay oğlu 
Davut'u gönlüme uygun bir adam olarak gördüm, o her istediğimi yapar.’ Tanrı, verdiği sözü 
tutarak bu adamın soyundan İsrail'e bir Kurtarıcı, İsa'yı gönderdi. 
 
‘Ev’ kelimesi normalde bir binaya atıfta bulunur, ancak uzun bir geçmişi olan önemli bir 
aileye de atıfta bulunabilir. Örneğin, Britanya'da mevcut kraliyet ailesi Windsor Evi olarak 
bilinir - bu şekilde ‘ev’ özel bir aileyi ifade eder. Bu, meleğin Meryem'e oğlunun “sonsuza dek 
Yakup'un evi (ailesi) üzerinde hüküm süreceğini" söylediği doğrudur (Luka 1: 33 ). 
 
Tanrı Davut için bir ev kuracağını söylediğinde, sonsuza dek sürecek bir kraliyet ailesini 
kastetti (2.Samuel 7: 11 , 16 ) . Bu, dünyanın gelecekteki kralı olarak Davut’un soyundan gelen 
Rab İsa Mesih'i ifade eder. 
 
3. . Özel oğul da Tanrı adına bir ev inşa edecekti – Tanrı Rab İsa hakkında “Benim adım için 
bir ev inşa edecek" dediğinde ( 2 Samuel 7 : 13) , Tanrı gerçek bir binayı değil, yine bir aileyi 
kastediyordu. Rab İsa’nın inşa ettiği ev (aile) Tanrı'nın ailesi, ev halkıdır. İncil bu aileyi manevi 
bir tapınak olarak tanımlar. Elçi Pavlus, Efesliler 2: 19 - 21'de Yahudi olmayan Hıristiyanlara 
yazarken, bu büyük ev halkından bahseder: 
“Böylece artık yabancı ve garip değil, kutsallarla birlikte yurttaş ve Tanrı'nın ev halkısınız. 
Elçilerle peygamberlerden oluşan temel üzerine inşa edildiniz. Köşe taşı Mesih İsa'nın kendisidir. 
Bütün yapı Rab'be ait kutsal bir tapınak olmak üzere O'nda kenetlenip yükseliyor.” 
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Tanrı’nın Davut’a Vaatlerinin Hatırlatması (2 Samuel 7) 
 
Ayet Metin Notlar 
11 RAB senin için bir soy 

yetiştireceğini belirtiyor 
 
Tanrı, İsa'yı da içeren Davut'un ailesini kuracaktı. 

 
12 

Sen ölüp atalarına kavuşunca, 
senden sonra soyundan birini 
ortaya çıkarıp krallığını 
pekiştireceğim. 

Davut'un hayatı sona erip öldüğünde, Tanrı 
soyundan birini çıkartacak ve soyundan 
gelenlerin krallığını kuracaktı. 

 
Yahudilerin Kralı 
Davud'a sonsuza dek hüküm sürecek bir oğul vaat edildi. Diğer Kutsal Yazılar, Rab İsa'nın bu 
kral olacağını gösteriyor. Bilge adamlar, küçük bir çocuk olarak İsa'ya tapınmaya 
geldiklerinde, “Yahudilerin Kralı olarak doğmuş olan nerede?" dediler ( Matta 2 : 2 ) . İsa 
tutuklanıp Pilatus'un huzuruna götürüldükten sonra Pilatus ona şöyle dedi: "Yahudilerin Kralı 
sen misin?" İsa, “Onu sen söylüyorsun” diye yanıtladı ( Markos 15: 2 ) . Bu, Yahudilerin “Evet, 
öyleyim” deme şekliydi. İsa Mesih, Yahudilerin Kralı olmak ve Kutsal Kitap’ta Davut’un tahtı 
olarak tanımlanan Yeruşalim'de hüküm sürmek için bu dünyaya tekrardan dönecek. 
 
 
Dünya Çapında Bir Krallık 
Mesih İsa geri döndüğünde sadece Yahudilerin kralı olmayacak. Tanrı’nın gelecekteki 
egemenliği İsrail'e odaklanacak, ancak tüm dünyaya yayılacak ve Mesih tüm uluslara 
dünyanın egemeni olarak hükmedecek. Tanrı onun hakkında Mezmurlar 72: 8 , 11'de şöyle 
der:  
 
“Egemenlik sürsün denizden denize, Fırat'tan yeryüzünün ucuna dek! Bütün krallar önünde 
yere kapansın, Bütün uluslar ona kulluk etsin!” 
 
 
 
 

 
13 

Adıma bir tapınak kuracak 
olan odur. Ben de onun 
krallığının tahtını sonsuza dek 
sürdüreceğim. 

Soyundan gelen Tanrı'ya bir ev inşa edecek 
(Süleyman tapınağı inşa etti, Mesih manevi bir 
ev/halk inşa ediyor).Tanrı, tahtını ebediyen 
güvence altına alacak. (Süleyman sonsuza dek 
hüküm sürmedi). 

 
14 

Ben ona baba olacağım, o da 
bana oğul olacak. Kötülük 
yapınca, onu insanların 
değneğiyle, insanların 
vuruşlarıyla yola getireceğim. 
 

Tanrı, Davut'un soyundan gelen bu çocuğun 
babası ve soyundan gelen bu çocuk da Tanrı'nın 
Oğlu olacaktır (İsa, Tanrı'nın Oğludur). 
İsa günah işlemedi, ancak itaati öğrenmesi 
gerektiğini okuyoruz. (İbraniler 5: 8). 
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     Özet 
Davud’a, tahtının ve krallığının (Tanrı'nın krallığı) üzerinde sonsuza dek hüküm sürecek özel 
bir oğul vaat edildi. 

Davut'un bu özel oğlu Rab İsa Mesih'tir. İsa, annesi Meryem aracılığıyla Davut'un soyundan 
gelir. 

Tanrı’nın Davut’a verdiği sözler, Rab İsa Mesih Tanrı'nın krallığını yeniden kurmak ve 
Davut'un Yeruşalim'deki tahtında hüküm sürmek üzere geri döndüğünde tamamen yerine 
gelecektir 

 
 
Gerçek Inananların Sabırsızlıkla Bekleyebileceği Bir Şey 
Elçilerin İşleri 2'de Elçi Petrus bize Davut'un öldüğünü ve mezarda olduğunu (ayet 29 ) ve 
cennete gitmediğini (ayet 34) söyler. İbrahim, Davut ve diğer birçok inançlı insan, İsa 
Mesih’in geleceği gün mezardan çıkacakları ve yeryüzünde ölümsüz olarak “kusursuz hale 
getirileceklerini” bilerek öldüler. Fakat İbraniler 11: 39, 40 ayetleri ölümsüz yaşamın sadece bu 
sadık insanlar için değil – bizim için de olamayacağımı gösteriyor: 
 
“ İmanları sayesinde bunların hepsi Tanrı'nın beğenisini kazandıkları halde, hiçbiri vaat 
edilene kavuşmadı. Bizden ayrı olarak yetkinliğe ermesinler diye, Tanrı bizim için daha iyi bir 
şey hazırlamıştı..” 
 
Tanrı, tüm inananlara vaat edilen muazzam nimetleri paylaşabilmemiz için O'nun harika 
kurtuluş teklifini kabul etmemizi istiyor. 
 

Okunacak Ayetler: 1. Tarihler 17 : 11 , 12 
Sen ölüp atalarına kavuşunca, senden sonra oğullarından birini ortaya çıkarıp krallığını 
pekiştireceğim. Benim için tapınak kuracak olan odur. Ben de onun tahtını sonsuza dek 
sürdüreceğim. 
 
Okunacak Ayetler: 1.Samuel 17 ; 1. Tarihler 17 


